VC-SV12AEU-W

Dual Power
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Comfort Kabelloser Staubsauger

Mit 2 austauschbaren Akkus

HIGHLIGHTS

Batteriespannung: 22.2V

Motorleistung: 150W

Leistungsmodi: Min., Max.

Saugleistung: Min. 6 kPa, Max. 12 kPa
Akkukapazitat (pro Akku): 2.000 mAh

* Maximale Betriebszeit 50 Minuten (2 Akkus)
LED-Scheinwerfer

Fassungsvermdgen des Kanisters: 550 ml

Geringes Gewicht 2,5 kg
Freistehend auf festem Untergrund
Farbe des Geh&uses: Weil3
Enthaltenes Zubehor:

* Akkus x 2

+ HEPA13-Filter x 2

» Wandmontierte Ladestation fiir zwei Akkus
» Wandmontierter Zubehdrbehalter
* AC-Netzteil

* Aufsatz fur Engstellen
 Fugenduse
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VC-SV12AEU-W

Dual battery
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62AW

Suction power
62AW

Stick Vacuum Features
Motortyp

Motorleistung (W)

Saugleistung max. (AirWatt)
Saugleistung min. (kPa)
Saugleistung max. (kPa)

Betriebszeit mit max. Leistung
(Minuten)

Betriebszeit mit min. Leistung
(Minuten)

Staubbehilter-Fassungsvermégen
(Liter)

Abluftfiltertyp

Scheinwerferfarbe
LED-Scheinwerfer

Rollertyp(en)

Design
Gerauschpegel (dB)
Lange des Netzkabels (mm)

Informationen zur Batterie
Akkuleistung (mAh)

Batteriespannung (V)

Batteriestrom (Wh)

Ladezeit fiir einen Akku (Stunden)
Ladezeit fiir zwei Akkus (Stunden)
AkkugroBe (B x H x T in mm)

Battery Weight (kg)

Number of Cells
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HEPA 13
50

Run time
50 minutes

DC motor

150

62

6

12

15

25

0.55

HEPA 13

White

Yes

V-Roller & Birstenwalze

74
1500

2000

222

444

4

8
158 X 65 x 85
0.429

6

1-click cleaning

All floor types
and pet hair

Leistungs Informationen
Leistungsanforderungen
Stromverbrauch (W)

Stecker

Sicherheitslogo-Zertifizierung

Logistik Informationen
GerategroBe (B x H x T in mm)
Packungsinhalt

KartongroBe (B x H x T in mm)
Bruttogewicht (kg)
Containerladung 40HQ
Containerladung 40
Containerladung 20

Einheiten auf EU-Palette 2,55 m oder
Maximallast

Einheiten auf UK-CHEP-Palette 2,55 m
oder Maximallast
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3 accessories

Wall dock
charging

AC 220-240V ~ 50Hz
150

CE-Stecker/Stecker fiir
GroBbritannien +Adapter

['CE (EMC, LVD, RoHS, ErP),
REACHh/PAH/SCCP', 'UKCA']

120 x 1205 x 270

Produkt, Kurzanleitung, Garantiekarte
795 x 345 x 157

6.2

1630

1440

720

42

48
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